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Wednesday, February 27. 2008

Jag går inte med på det

av Leif Erlingsson
2008-02-27

Det ligger inte för mig att ställa mig på skorstenen med en megafon som en nutida undergångsprofet.  Jag försöker med
hela min kraft att hålla huvudet kallt, trots all den kunskap jag samlar på mig.  Somliga tycks ta det som att jag inte vill att
människor ska förstå, att jag undanhåller kunskap.  Det är tvärtom.  Jag har stött på en större agenda - en agenda där vi
små människor anses sakna värde.  Och jag går inte med på det.  Inte heller ser jag det så.

Själv blev jag helt överväldigad när jag yrvaket vaknade upp för några år sedan inför att vårt samhälle är på väg käpprätt
åt h-e.  Jag kunde då inte känslomässigt ta in alltför koncentrerade sanningar.  För att vara till nytta för andra som håller
på att vakna så försöker jag gå någon slags balansgång mellan att förklara och att inte aktivera allas mentala
försvarsmurar.  Det finns de som pumpar på med allt de vet, på en gång, samtidigt.  Som GlobalWorldNews.  Sådana
källor är användbara för de redan vakna, men antagligen värre än värdelösa för att hjälpa nya människor att vakna, då
de sannolikt ofta ger motsatt verkan - hårdare förnekelse.  I dag har dock det allmänna uppvaknandet kommit så långt
att jag känner att jag mer tydligt kan länka dit.

I samband med mitt eget uppvaknande har jag engagerat mig i olika sammanhang där jag hoppades finna tecken på
medvetande.  Dessa sammanhang har i det stora varit besvikelser, men jag har knutit personliga kontakter, och
fortsätter mycket medvetet att nätverka med medvetna människor.  Jag knyter alltså mycket medvetet hela tiden nya
kontakter - globalt.  Nätverkande är en mycket viktig del av det ingående paradigmet.  Vi står nämligen inför ett
paradigmskifte där ickereligiös andlighet samt fri energi - det hänger ihop - kommer att bli en praktiskt och vetenskaplig
självklarhet.

Leif Erlingsson
2008-02-27
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Sunday, February 24. 2008

Är sionisterna offerlamm åt makteliten?

av Leif Erlingsson
2008-02-24

Är sionister och Israel-boende judar offerlamm (fallguy/patsy/scapegoat) åt makteliten?

Några ledtrådar:"The Rothschild Manifesto" har realiserats runtomkring oss.  Det skylldes hela tiden på 'judarna'.  Det
kallades nämligen "Sions Vises Protokoll", så att ingen skulle kunna ta strid mot dess verkliga avsändare.  Vilket
dessutom efter Hitler medfört att det inte alls går att bemöta ute i offentligheten.  USA:s militära underrättelsetjänst kom
redan 1919 fram till att protokollen var autentiska.  Se även Peter Myers, "The strongest arguments that the Protocols of
the Learned Elders of Zion is a forgery, and why they're wrong".J.P. Morgan var enligt många historiker troligen en
agent åt Rothschild (Googla J.P. Morgan Rothschild).  Denne J.P. Morgan stoppade som hämnd på Nicola Tesla för
växelströmmen, som sänkte Morgans/Edisons likströmsimperium, år 1892 Nicola Teslas fria elektricitet ur vakuumet
genom att anställa Lorentz att göra Maxwell/Heavisides (då ganska färska) delvis assymetriska formler (som därmed
möjliggör fri energi) enbart symmetriska (så de omöjliggör fri energi om man följer dem), vilket är den form de har i
dagens undervisning.  (Som Nobelpristagaren T. D. Lee påpekar, vi har bruten symmetri när något tidigare virtuellt blir
observerbart. (Se fotnot 60 i "Solution to the World Energy Crisis" (PDF) [pappersbesparande version], av Lt. Col. T.E.
Bearden.))En av punkterna i "The Rothschild Manifesto" är just perverteringen av vår vetenskap.  Leta upp protokollen
på Internet (jag bryr mig inte om att länka, då dessa länkar tenderar att försvinna, och inte heller vill jag  själv lägga ut
dokumentet), och slå upp protokoll #2.  Där står bl.a. att 'goyims' intellektuella ska uppblåsa sig själva med sin kunskap
och utan någon som helst logisk verifiering av densamma ska de verkställa all information tillgänglig från vetenskapen
som 'våra agenter/specialister' listigt har satt samman i syfte att utbilda deras sinnen i den riktning vi önskar.En annan
av protokollens punkter är kontroll av massorna genom att hålla oss i fattigdom. (Protokoll #3, punkt 5.)  Att vilseleda oss
som dumma får från att använda oss av fri energi, genom att lura oss att sådan inte skulle vara vetenskapligt möjlig,
bidrar definitivt till en sådan agenda.Tack vare att vi människor är som en fårskock som följer ledare och
konsensustrans, så kunde alltså denne J.P. Morgan (troligen agent åt Rothschild) redan på 1800-talet förhindra oss från
att i dag avskaffa föroreningar och begränsning.

Och vem kommer att få skulden, när 'the shit hits the fan'?

 -  Sionisterna.  Dessa judiska rasister.  Och förstås Israel-judar, och kanske alla judar.  Och alla kristna som stöder
sionisterna.  Och kanske Mormonerna, som nästan alla stöder Israel.  Kanske alla troende.

Naturligtvis har manipulatörerna bakom, Rothschilds &Co., sett till att Israel har 'smutsiga tassar', att de är skyldiga.  Se
Nakba 1948, och framåt.  Men vi är alla skyldiga.  Det är uttänkt så.  Det tycks finnas andliga principer som inte får
brytas.  Därför är det så viktigt att smutsa ned allas 'tassar'.  Vi måste dock inte gå på det.  Vi kan vakna ur transen, och
se 'mannen bakom skynket'.

Leif Erlingsson
2008-02-24
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Saturday, February 23. 2008

Hur man bygger sig sitt eget UFO

av Leif Erlingsson
2008-02-23

Kan man bli mer knäpp än att bygga sig sitt eget UFO?  Jag menar, bara att ha sett ett UFO betraktas ju av
konsensustransen som själva definitionen av tokig.  Jag hörde t.ex. forskaren Clas Tegenfeldt besvara en fråga inför en
större publik i torsdags med att "det finns också de som gör böcker på ufon och tomtar", för att därmed riktigt poängtera
hur tokigt det skulle vara, det som frågeställaren tog upp.  (Publikfrågan avsåg om mikrovågsstrålning påverkar vatten,
med referens "det finns böcker om detta".  Se vidare Dr. Masaru Emotos bok "The Message from Water".)  Jag får
därför tacka Clas Tegenfeldt för inspirationen till att alls skriva denna bloggartikel.  Ett ännu större tack dock till Mathias
Båge, inte minst för inspirationen jag hämtat från hans Elektriska virvlar - Hypoteser om universum, fri energi och
antigravitation.  Illustrationen här till vänster är vad jag förstår en idé-skiss från kring 1930-talet av hur en färdig Viktor
Schauberger Repulsin-baserad farkost skulle kunna vara konstruerad.
Till höger principskiss för Repulsinen.  På länken nyss, sidan 13-14 (12-13 enligt texten nedtill på sidan), beskriver
Mathias Båge hur han anser att denna fungerar.  Nackdelen är i vilket fall att Repulsinen kräver atmosfär för att kunna
starta, även om den troligast i högexiterat läge istället fungerar med elektroner som medium.

Med tanke på att virvlande elektroner av vad jag har kunnat finna tycks vara det gemensamma temat när man studerar
olika förslag till framdrivning av UFO:s, som    Paul E. Potter, "Developing Better Systems for Space Propulsion" eller
Searle-teamets modell-UFO:n (som bevisligen fungerade) eller den s.k. MAGVID:en, eller för all del de olika idéerna på
signaturen Evgeny ArSEntyEVs ryska sidor, så tror jag att det är lika bra att hoppa över Schaubergers förkärlek för
virvlande vatten och luft, och gå pang på rödbetan, direkt på elektronerna.  Och elektroner, hur får man då dessa att
'hoppa' (snurra)?

Det är dags för lite teori...

De flesta ingenjörer vet inte om vad fysiker redan rigoröst bevisat såväl teoretiskt som experimentellt:  Att
Energiprincipen (termodynamikens första huvudsats) kan kan brytas genom att excitera vakuumet.  Och det mesta av
materien är också vakuum!  Denna exitering kan styras ingenjörsmässigt - i enlighet med David Bohms dolda
variabel-tolkning av kvantmekaniken, men inte enligt Köpenhamnstolkningen - genom tillräckligt stora magnetiska eller
elektriska fält.  Fält som skapar koherent bruten symmetri i vakuum-potentialen, vilket möjliggör att ingenjörsmässigt ta
ut användbara energier ur vakuumet, ut ur den virtuella världen och in i vår materiella verklighet.  (Om man plussar på
några dimensioner så gäller givetvis fortfarande Energiprincipen, men den som får gratis energi bryr sig nog inte hur det
går till.  Redan 1921 lanserades med Einsteins välsignelse Kaluza-Klein Unified Electromagnetics and Gravitation
Theory, som alltså ger en 5-dimensionell rum-tid med fyra rums-dimensioner, där vår elektromagnetism är den del av
det femdimensionella gravitationsfältet som arbetar i den femte dimensionen.)

Skissen nedan illustrerar det välkända att i en ledare som förs över magnetfält induceras ström.

Till höger visas hur man kan skapa ett elektriskt fält över ett magnetfält.  (De flesta illustrationerna är skamlöst kopierade
från http://evg-ars.narod.ru/.)Så vänder vi på burken... och får en elektromagnetisk 'elektronkastare'.
Men det kan bli ännu mer spännande.  Med ett roterande magnetfält kan vi skapa en elektromagnetisk
elektronvirvelskapare.  Mathias Båge förklarar hur detta kan gå till...  Vi lånar några illustrationer från hans
GLCRA-MAGVID-annotated.pdf dokument:

En magnetisk nordpol avlänkar elektroner medsols:

En magnetisk sydpol avlänkar elektroner motsols:

Här visas båda polerna samtidigt:
I likhet med ett elektronflöde enligt Alfred Wakemans bipolära torus-virvel (BTV), som ser ut så här...
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(Kopierad från Mathias Båge, som i sin tur kopierat den från Charles A. Yost, Network Notes: Toroidal Vortex Flow. 
Spacecraft Journal, July/Aug/Sept 1991.)

I likhet med BTV:n ovan, så bör elektronerna i en MAGVID cirkulera så här:

Nu finns det givetvis redan de som har byggt andra konstruktioner, men de är hemlighetsfulla med teknologin.  Här från
två videoclip "The Learning Channel", 1998: RusUFO01 10.5 MB, RusUFO03 5.72 MB.  Det spekuleras om teknologin
bakom ursprungligen är utomjordisk: RusUFO02 4.09 MB.

Det ska väl sägas att jag inte riktigt på allvar tänker att vi var och en ska gå hem nu och bygga våra egna UFO:n.  Det är
om inte annat förenat med stora kostnader, och liksom när man ska bygga nya flygplansmodeller eller bilar, så krävs det
en hel del utvecklingsarbete.  Men det  hindrar ju inte att man kan skissa på konstruktionsprinciperna.  Allt för att
säkerställa evig knäpp-status.  :)

Till dig som förstår engelska rekommenderar jag varmt läsning av Paul E. Potter, "Developing Better Systems for Space
Propulsion", som jag länkade till i början, för en vision av hur ett UFO kan exiteras i steg, tills det kan dra till sig resans
mål genom att manipulera själva rum-tiden.

Jag rekommenderar även läsning av Lt. Col. T.E. Bearden (retired).  Börja med "Solution to the World Energy Crisis"
(PDF) [pappersbesparande version].

Och vill man pula med något hemma i garaget, kan man ju alltid bygga om bilen till vattendrift:  skiss 1, skiss 2.

Leif Erlingsson
2008-02-23
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Monday, February 18. 2008

Trådar möts

av Leif Erlingsson
2008-02-18

EU parlamentet ska (äntligen) ha en temakväll om 11 september 2001.  "Europe for 9/11 Truth Evening at the European
Parliament !"  Det föranleder att knyta samman några till synes lösa trådar.Christopher Bollyn skrev för ett par veckor
sedan om vilka som smugglade in Israeliska spionprogram i de amerikanska luftfartsmyndigheternas datorer, så att
Israel hade möjlighet att vilseleda USA:s luftförsvar den 11 september 2001.  "How Did Israeli Spy Software Get Onto
Critical FAA Computers?"
Dr. Judy Wood och John Hutchison har laborerat med den så kallade John Hutchison Effect, och fått resultat liknande
dem vi såg den 11 september 2001 (se bilderna på smälta bilar, etc, på hennes webbplats).  "Anomalies at the WTC
and the Hutchison Effect".
De flesta ingenjörer vet inte om vad fysiker redan rigoröst bevisat såväl teoretiskt som experimentellt:  Att
Energiprincipen (termodynamikens första huvudsats) kan kan brytas genom att excitera vakuumet.  Denna exitering kan
styras ingenjörsmässigt - i enlighet med David_Bohms dolda variabel-tolkning av kvantmekaniken, men inte enligt
Köpenhamnstolkningen - genom tillräckligt stora magnetiska eller elektriska fält.  Fält som skapar koherent bruten
symmetri i vakuum-potentialen, vilket möjliggör att ingenjörsmässigt ta ut användbara energier ur vakuumet, ut ur den
virtuella världen och in i vår materiella verklighet.  (Om man plussar på några dimensioner så gäller givetvis fortfarande
Energiprincipen, men den som får gratis energi bryr sig nog inte hur det går till.  Redan 1921 lanserades med Einsteins
välsignelse Kaluza-Klein Unified Electromagnetics and Gravitation Theory, som alltså ger en 5-dimensionell rum-tid med
fyra rums-dimensioner, där vår elektromagnetism är den del av det femdimensionella gravitationsfältet som arbetar i den
femte dimensionen.)
Super-insidern Andrija Puharich - som bl.a. jobbade för CIA med att skapa New Age rörelsen på 1970-talet, då han
ingick i Puharich-Whitmore-Schlemmer gruppen som kanaliserade 'de nio', och med de bästa kontakter i den innersta
eliten, stoppades personligen av självaste David Rockefeller från att kommersialisera U.S. patent # 4,394,230 ''for a
"Method and Apparatus for Splitting Water Molecules."'' - alltså från att kommersialisera energi från vatten.  ("Actual
Case Histories of Suppression Occurrences by Leslie R. Pastor, PESWiki.com -- Pure Energy Systems Wiki.) 
Rockefeller-familjen anses i sin tur vara underhuggare åt Rothschild-familjen, som grundades av Mayer Amschel
Rothschild, som var fanatisk sionist.  Jag nämner Puharich för att han själv tillhörde eliten, och ändå stoppades.
Fortfarande är det tvärstopp för de forskare som inte följer etablissemangets direktiv.  En känd forskare som har gått ut
offentligt med detta är Ruggero Maria Santilli, se mina länkar till hans böcker i PDF-format från "Fantasikrisen".  (Jag
blev förresten hedersmedlem av the Santilli - Galilei Association on Scientific Truth efter den artikeln.)
Likuds Netanyahu sa spontant om den 11 september 2001 att "det är mycket bra", innan han rättade sig."Fem dansande
Israeler" firade tvillingtornens fall med en glädjedans, efter att ha filmat händelsen.  En av dem berättade i israelisk TV
att de sänts till New York för att dokumentera händelsen.
Anders Björkman, erfaren marin-haveriutredare ursprungligen från Stockholm, har efter mycket funderande om 11
september 2001 till sist gjort en egen ingenjörsmässig analys av tvillingtornens fall.Trådar möts.  Fri energi skulle kunnat
ge energi till att pulvrisera betongen i WTC-tornen, och samtidigt för förövarna ha fördelen att det är så otroligt att folk
inte kan tro det även om det avslöjas.  Sionisterna saboterade amerikanska flygvapnets försvar, och envar som pekar
på Israel döms genast ut som 'antisemit'.  Denna händelse verkar vara uppsäkrad mot insikt med ett antal 'säkra'
tankestopp.

Frågor:Varför skapades den eviga varbölden i arabvärlden, Israel, som saknar såväl konstitution som fasta gränser?
Vems/vilkas syften tjänar denna 'blob', Israel?
Är det bara fråga om religiös fanatism hos några ytterst rika, ytterst mäktiga män, som i sin tur använder sin makt för att
manipulera 30% av amerikanerna att ekonomiskt och politiskt stödja Israel, för att Israel i sin tur ska tjäna vilka syften
då?  Det militärindustriella komplexet, eller något fundamentalistiskt religiöst intresse?
Och varför denna 'fördumning' av vår vetenskap?  Kan det vara så att fundamentalister önskar låsa fast oss i rigida
mönster, för att vi inte ska upptäcka vår oändliga förmåga?  Göra oss till robotar, istället för till oändliga skapare och
upptäckare?  Är det av rädsla för vår storhet, vårt ljus, vår kraft, vår talang, att vi ska briljera, som gör att verktygen för
detta döljs, och vi får höra att världen inte räcker till, att vi är för många, o.s.v.?
Är det rädsla för livet, rädsla för kärleken, som binder världen i rädsla, skräck och krig?Den 12 juli 2006 postade jag
denna text, den håller än:

Andra varvets tänkande
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Eller vågar vi älska?

"The powers that be" är som en Trollkarl från Oz, som manipulerar kasperdockor, en kasperteater av fiendebilder.  Ett
sekel är det Morerna.  Ett annat är det Judarna.  Åter ett annat är det Muslimerna - som råkar vara Morerna igen fast
med ett annat namn.  Och det är Terroristen, fast det är Morerna, eller Muslimerna/Araberna.  Och vi tittar än hit, än dit. 
"Var är terroristen?!", spekulerar vi.  Men vi ser inte Trollkarlen från Oz, som drar i trådarna.  Trådarna av finansiering. 
För Trollkarlen från Oz startade en Bank of England i London för hundratals år sedan, och lånade ut pengar de inte
hade mot ränta ("fractional banking").  Och Trollkarlen från Oz startade Federal Reserve i USA.  Och tillverkade pengar
av ingenting som han sålde till USA.  Och han finansierade sprattelgubbar på höga politiska poster.  Och han lobbade
mot och mutade för att få bort alternativa valutor, som den mycket framgångsrika alternativa valutan på kanalön
Guersney t.ex..

Kopplingen till andlig medvetenhet är, känner jag, att om många, många, många blir medvetna om hur det fungerar,
utan att bli cyniska, och ser rakt igenom sprattelgubbarna/gummorna och rakt igenom fiendebilderna till den som drar i
trådarna/finansierar teatern, alltså genomgår en moralisk och kunskapsmässig mognadsprocess - jag tänker mig detta
som en andlig mognadsprocess, där jag ser sann andlig mognad som att man bryr sig om andra och ser verkligheten
som den är snarare än de kulisser, gobelänger av lögner, illusioner som "kasperteatern" försöker skapa - att man ser
rakt igenom ideologisk och religiös indoktrinering - att vi då uppnår det "andra varvets tänkande" som en filosof som
citerades för en tid sedan i Miljömagasinet talar om, där vi ser allas behov, över alla gränser.  (Se Ken Wilber och Global
rättvisa.)

Om vi uppnår denna klarsyn ser vi att vi alla är ett, det är inte en som är muslim, en som är sikh, en som är kristen, en
som är israel, en som är palestinier, en som är afghan, en som är irakier, o.s.v., utan vi är alla ett.  När vi ser detta kan vi
inte kriga.  Att arbeta för fred kräver mod.  Det är enklare att hata kasperdockor, fiendebilder.  Att hata den andre.  Men
sann kärlek bortdriver rädslan.  Vågar vi älska?  Vågar de hukande svenska horderna ta kontant med sig själva, älska
sig själva och sin nästa?

Leif Erlingsson
2008-02-18
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